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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Petrol Injection Cleaner jest sformułowany do czyszczenia zanieczyszczonych wtryskiwaczy benzyny, 
przywracania wydajności wtryskiwacza i poprawy rozpylania paliwa. Usuwa osady węglowe i naloty z przewodów 
paliwowych, rozdzielaczy paliwa, zaworów wtryskowych i dolotowych.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner jest zalecany dla pojazdów z trudnościami w pracy na biegu jałowym, szarpiących, 
zanieczyszczonych wtryskiwaczy (zatkane dysze) ograniczonych przez osady paliwowe, dla silników z trudnościami w 
uruchamianiu i nierówną pracą.
 
Eurol Petrol Injection Cleaner jest odpowiedni dla pojazdów wyposażonych w katalizator.
 
Jedna puszka 250 ml Eurol Petrol Injection Cleaner jest zalecana do użycia w 35L do 65L benzyny i pozwala na 
przepływ środka czyszczącego przez system paliwowy.
 
Dodaj Eurol Petrol Injection Cleaner przed tankowaniem. Używaj Eurol Petrol Injection Cleaner regularnie, co 2.500 
kilometrów dla najlepszego rezultatu, ponieważ osady tworzą się z każdym tankowaniem. Regularnie wymieniaj filtry 
powietrza i paliwa podczas okresowej konserwacji, zwłaszcza w ruchu start-stop. Po użyciu zauważysz lepszą 
wydajność przy przyspieszaniu, a silnik będzie ciszej pracował na biegu jałowym. Eurol Petrol Injection Cleaner nie 
naprawia usterek mechanicznych (zapłon, rozrząd, itp.).
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub swoim 
przedstawicielem w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol Petrol Injection Cleaner dotyczącą 
przechowywania i trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Bezbarwny 

Gęstość w temperaturze 20°C 0.81 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


